CAPUT 2

ORDO MINISTRANDI SACRAMENTUM
EXTREMÆ UNCTIONIS

RITE FOR ADMINISTERING THE SACRAMENT
OF THE LAST ANOINTING

1 Præparanda

in sacristia:

Vas cum Oleo infirmorum, liber Rituum, stola vio-
lacea, et ubi moris est, superpelliceum.

in cubiculo infirmi:

Mensa, albo linteo strata, vicina lectulo infirmi ei-
demque conspicua, quantum fieri potest, — super
mensam Crux cum duabus candelis accensis, — ad si-
nistrum et dexterum ante candelabra vasculum cum
aqua benedicta et parvo ramo, pelvicula cum sale vel
medulla panis, pelvicula cum saltem sex globulis bom-
bacii, — mensæ vicina lanx cum aqua munda ad
abluendum Sacerdotis manus, et linteum.

Quando pluribus simul infirmis hoc Sacramentum
ministratur, Sacerdos omnes preces quæ Unctiones præ-
cedunt plurali numero semel recitet. Unctiones vero
cum respectivis formis super singulos ægrotos efficiat,
omnes deinde preces, quæ Unctiones subsequuntur,
plurali numero semel dicat.

2 Sacerdos (cum Ministrante, quantum fieri potest)
ingrediens locum ubi jacet infirmus, dicit:

V. Pax huic dómui.

R. Et ómnibus habitán-
tibus in ea.

3 Deinde deposito Oleo super mensam, et super-
pelliceo (si moris est) et stola violacea indutus, Sacerdos
aqua benedicta aspergit ægrotum et cubiculum et cir-
cumstantes, dicens Antiphonam:

Aspérges me, Dómine,
hyssópo, et mundábor: la-
vábis me, et super nivem
dealbábor.

4 Postea:

V. Adjútórium nostrum
in nómine Dómini.

R. Qui fecit cælum et
terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Oratio

Orémus.

Intróeat, Dómine Jesu
Christe, domum hanc
sub nostræ humilitatis in-
gréssu, ætérrna felicitas,
divina prospéritas, seréna
lætitia, caritas fructuosa,
sánitas sempitérrna: effú-
giat ex hoc loco accéssus
dáemonum: adsint Angeli
pacis, domúmque hanc
déserat omnis maligna dis-

V. Peace to this house.

R. And to all who live
here.

Sprinkle me, O Lord,
with a hyssop, and I shall
be purified; wash me, and
I shall be whiter than
snow.

V. Our help is in the
name of the Lord.

R. Who made heaven
and earth.

V. The Lord be with
you.

R. And with your spirit.

Let us pray.

O Lord Jesus Christ, as
we, Thy lowly servants,
enter this house, may our
coming bring with it ever-
lasting happiness, divine
riches, unclouded joy,
fruitful charity, enduring
health. Let no demons
have access here; let the
angels of peace be pres-
ent and all hateful dis-

cordia. Magnífica, Dómi-
ne, super nos nomen sanc-
tum tuum; et béne ✕ dic
nostræ conversatióni:
sanctifica nostræ humilitá-
tis ingréssum, qui sanctus
et qui pius es et pér-
manes cum Patre et Spí-
ritu Sancto in sécula sæ-
culórum.